/

N4ИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИrI
Р ОС С ШZСКОЙ ФЕ ДЕРА IЛ,fuТ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
d(РЬМСКШi ФВшРАЛЬIrъЙ УнивЕрсиТЕТ имени В. и. Вернадского)>

(ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>>)

прикАз

О3.а6,2о9ч J\b Ч/8-rСО

О направлении на практику
(по личному составу обучающихся
КФУ им. В.И. Вернадского
специ€lлитет очной формы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€Lпьности 31.05.03 Стоматология образовательная программа
"Стоматология" на производственную клиническую практику - помощник
врача стоматолога (хирурга) с |0.06.2024 по 22.06.2024 и назначить
руководителей практики согласно Приложения l.

1.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
Технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

|.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени Медицинского
ИнСТиТУТа им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€}зом руководителя практики.

Основание: служебная записка директора Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

2. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специальности 31.05.03 Стоматология образовательная программа
"Стоматология" на производственную клиническую практику - помощник
врача стоматолога (хирурга) с 24.06.2024 по 06.07.2024 и назначить
руководителей практики согласно Приложения 2.

Руководителям практики провести с обуrающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполЕение правил безопасности Во

время проведения практики.

2.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление
настоящим прик€вом руководителя практики.

"Стоматология" на производственную клиническую практику
врача стоматолога (хирурга) с 08.07.2024 по 20.07.2024

руководителей практики согласно Приложе ния З .

Медицинского
под подпись с

Основание: служебная записка директора Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

З. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специальности 31.05.03 Стоматология образовательная программа

и
помощник
нzвначить

3.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

З.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
под подпись синститута им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление

настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка директора Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

Проректор по учебной и методической Н.В. Кармазина
деятельности

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор - проректор по
международной деятельности и
информационной политике

Начальник управления по
юридическому сопровождению
деятельности

Начальник отдела практической
подготовки и проектной деятельности

!иректор департамента по соци€Lльной
и воспитательной работе

С. В. Юрченко

М. Н. Гуренко-Вайцман

Е.Ю. Михайлова

Е. В. Кравченко

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Щиректор
Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И.
Георгиевского

Е.С. Крутиков

РАССЫЛКА IIРИКАЗА
ордена Трудового Красного Знамени Медицинский институт им. с.и.
Георгиевского
,.Щепартамент образовательной деятельности
управление по юридическому сопровождению деятельности

z.

F
} l3|:,3

4ZаЙrеz4**,ъ

Ф
Ф
ц
р,оо

t-.

(в
t-о
Ео

ь4
z
ц
а
(.)
Ё.lо

аа^ :,
ёЕвд9€,
==оLu 19
цg\J

o):i-r
учrF

\./оЧЕUzUччч
лллччч
осслллvv\J

d
\v*
Б FДrЁмй
хо!+тý9Е,;
lr;!-l=x(Jlr9rлссlr:
*vцДFл
i\ла\JEiFlч|=r н

ý*!

с.l-dЬa ттl ф9:э
ноас)r<tJ
tiЮjЁ
Ёl \-.,/ (./

цц;ц

ьооо\

F

Fо

у
zоц
t<

о
F.l

t-.

(взо
Ео

д
ц
tr
с)
:то

ti
(вз
с)
Ео
х
доц
tr
о
о
ц.

Фо
ц
а.о
с)L

F
(в
Fо

ь4
zоц
fr
с)
:1о

Jr lлн**trзTrl'r
(d(dззоон
,д{ tДооь4 bZн з н нp.zlJz,ýлýл

вй Ейýнýн
lr lл li iл
QФ о.Фо:{оа
_Ф о_Ф о
1_1 Е{ 1_1 E{

н*{ ,л**t{зн**(в(ý
tr trос)Ён*r *rооуу
ч н l2Pzлýн
й ЕйHýt,*нд(.) Q.j Ф!1 oi1оФоEdl< E{

I

д
trоо

trо
b{

о
А
о

l

|d

Vr
2Fv(d(a.i
l-PлЕН(оЕ
tr
E{чО:фaоль(Еь\

iЛ
i

l

i

}
ч
ча
aо,
А
з
ь
aоd
ь1

н
ý1

Ф

БаxU
оъ-tr(
Ё{

2

н
б^

^l-{Fr- '--\ +iссаБФа.Е{Е(dнФФа.:Ed
dt-Фодл=!.о-д я 8дч | ч ч чу у , у
с о оо
с о ос
с с ос

lлЁi)дааý

н
д9:у\JБ.,dн
K-tc0=
!v-F-F}< сп сý ,Ц

1а--Е
\/ !v !.J< FЕ i,83эФйGй Ф ЁL

ь4q
l
а
Ф
Ed

с

з
F

ос0E{а.
ос)qE
Ф0)
цду ч
сол\J \Jллчч

ч9н*м
d/tЕьс0 i{'бЁц(воо*v

х9
зi

Fl
lЧ*
+l*_ýЕ iэ-
fi4
н(вЁс0ц
н\.J*
\чЁёt-а9 5цrr

(a) \о

Ф

t-.
с)
cn
cn

<,l

а.ьза.

доз
Ф
z

Фдо
Ф
L)ЁЁьц*l9
+\J
F.v

\J
Jl-t
9{Ё
LlОд

лFi

баБ
1FzбЕоý(c)trФ

-b-L \J b-LчччYуу

осо
ссолллччч

Фод )lvЕ*2л
F

(g;F

:-ЁБ
2ýt-.ýо-с)спФdo-cnЕ9ý
Ф,ýа.о}>,Ed\tsцмц
}-.l м
Gнфа-Бо
ЕdtrФ

c.l cn t

ь<

з
ý<
Ф

l<

(.)
цl
SZ

\J
l,л
\JБл* Fн r

tsо.ьо(.) tr
до н

-\Lvч
о
-ч
\J

(ý**r
с0
U\J .а

FjыАФ
лW /Ti\/

tлОс)ЕФýЕ*эzно
g
*lv(вФнPv

;лю(в
\J1 хilv

а.ь
цt
юj\

_ol |rzъ

(d

Фо
tr
Ф

од
q
Ф

(ý
Фо
(в
riq
ьц

* б] са =tttt#

F
(d
Fо
о
х

ýл
Ейý] з
Q..] Фо:1_ФоL.l tr[т-

с_

(9

о
бз(,
а
Ф
Е1о
ц].

о

юьн
оо

оz
а.
х
у
сY)

ь
ёlL

а-
Ф
z
t-
с)

(-)

х
(ý

ь
Е{
ю

Фо
н
(g
F

о
а

cn

Фоц

о

о
Ф

L

tr
(в
дозо

о-

Е{
63

Ф
о

с)
d
о
F
с)чЁ

ь(о
(d
ьa

trюь
lr
с)
Ф
а.

оz
д
а"
ь(

ь(

cn

L

з
Ё

(ý

F-*.L

до
Е(с
фо

\зд
о\
c.i

Ё{
Ф
Ф
(n
ноч

(в

о
Ф

х
Ф
о
ь(

о

а.
ь4
t

,fa
фо
Е{

о
Ф

9.
z
d
(d

д
о
ь(
Е
Фd
оФо

lL

а.
z
E{

н
д
о
ь4

Ф
(n

оФо
E{

а-

д
ц].

Ф
о

о
(n

U
з
Ф
i

Ф

lt

о
Ф

а.
д
Е{

Ф
о
ь(

о
(d

Uфо
ноч

д
(в

о
(.)

ц
д
оч
Е
с)

9.

з

i.до
Фн
о
ь(

ф
Ф
l-

Ф
сýн
о
Ф

х
Ф

Е
Ф

а.
ь4
t-
о
Е1о
E{

Фо
E{

оо
ь

о

Ео
Ф

t-

F.
(в
д
з

9.
z
E{
(ýн
д
о

о
(в

U
з
о

ь(о
(в
ь1

юь
lrо
Ф
а.

о
д
а.v

ь4д
со

Ё

фо
E{

Ео
Ф

о
:1

ь<ооF
lr

з
(ý
z

а.
а
HL

д
о

о
(в
Q
t-r

Ф
El

)ý

ь4
L)

(ý
ь4

юьн
о
Ф
р.

о
д
9.

л
cf)

L

д
Ф
Ф

о
ь(

з*
(d
tiо
Ео
ч

pz
Е.я6)-
l!{ 11

Ёr
о. q)

.Ф 9.

,faн

эо
Ео

ь4

оц
а
Е
Ф

о
E{

п
l

Ёi
ф
Ф
L<
9nо
cD

ь[

д
о
о
д
Фц

Фоо
r*
а.
Ф
о
Ф
(в

о
Ed
(ý
ts
д

о
фо
ь(
tr
(в

д

l

l

л|
а]Hl
Фl

I

)ý]

ь(]о(Dl

rrон
он
Kl

о
н]оl

1

l

I

l

l

l

ll
l
а]l)l\l1i
l!)])l
l])]
l

д

:]
1]\1
)j

к
л
trон

оно
сd

(с
д

ф

доq
l].

своЕ
Ф

Е(

а.
свt<ts-L
Фд

оо

ý
c.i

Фо
а.
E{

о
ь1
Ф
Б

н
(в
х
д
Фо
i-.l
Ф
Е
(l')ь

I

Фо
о
ti

ц
Ёrо
(-)

ч

Ф
Фq
J

ь

до
0)L
о(J
(в
д

х
+
оо
о

tZ

_ сt.i

E{l
оl

ýlэEJ]Dl- l \<r
с)lд

Е]ё.(_) tYdчо

=]5чччуoloolOоlс

ýlФыФцс)lH
хlФыiFaUia]Ф
ý]о
В])ýtr|ЁKl ] ;-iФiй

lЁ

ýlE98Ёо-iф,iýa(воь4х-,- т
о\О
= lý

(ý

Ф
Фд
9.
с
ц
а.
с)
tr
сd

д
оч
Ф

хдо
Ф

ь4

л
Ёr

с)
tr[
свн
Фч
с
с
с

I
]

(в

Фоri
Ф)
н
о
(ý
,л

о
ь(
Е
Ф

Е{

Е-{

оо
цt
с)z

Ф
с)д
Ф

Ф
(d
Е
Ф

ц
ц
(в

а.з

t-
0)
--{
(d
а.нд

с

)ý

F<о
(d
ь(

ю
Е'аоFrоно.Е)ý9ý,g)ýоý
ЕЕдо
Qlгь4ý
чtrц9F(Y) сВ

Jo_\нl-{ О

(d
Ё{до
Е
q
(ý
L
d

а
а.

ко
ч
9.dz
ьoi

)ý ])ýlHirli.ý4 li<о lо
HlH*l*сd idýz týu
ll

\а,ё]
аа]аа]о ts (D Frlо-t o-El
,Е 9,Е 9l
Ё,х Ё >s]о ý о ý]
Е ElE Е]д (t)l д оQ !r|q ыу ýlSZ ýv bl , ьýlнivtrд 9iл 9Fl lr(Y) сВ lfi) сd

Jt|JE
-т_

l
]

I

I

.dI
Hl*rltЕ9.trltrrLlЕ о](€l*l

ваtrо
(BlсB
Е ,g,
ý9.
в о]

(в k,iЕ 9i(B(Bl

-т -
1rпirоc-l l бr

Ф
(в

о
0)

х
Ф
о
ь(

о

а.
ь4
н
о
Е1о

саci

Фо
са
о)н
о)
:1у
(ýн
*i
фо
a)
с),Фн
,Ji

о
(в
о.5л.
Ёч н

lч,Ё9
2 Р

ý,}t ЕdЁ1

:.

=э
2

ч
Ф

9.

н
*r
6)
-iоц

Е
6)
-i

Lо
;са \JЬt- л(.) ýHzE-t
оац

а.О
FrEлr*

U-Ё
ч ч
ллчч
солл\J \J

Ф(0J:
trо
ь4

э
-
эt

ч
(.)

q

t-i

с)
i

E{

Ф
Фd
tr
ь1

д
(в

о
(.)

ф
(ý

о
с)

к

оч
Ф

9.
ь4
ts

с)
i

ц].

li
li

9.L
I

(вз

ц

(в

t.
9.он
о

|,-L

о

ti
Ф
Ed
(ý
но

tr

(с
ь(

Frо
trо
о

Ф

(ý

E{о
д

(в

до

tr

а
F-{.

(ý

q
о
t-i(с
ь<ц
d
цо
ФL
(.)

t

Ёr

с)
цL
а
э

t<о
з
(dg
(в

Е{о
а
z
cdхь\с,(д
Фо
д
(€
tsо

до
Е
с0
z
а.

Ео*q
о

ь4

цо
2.
Фо

t--,.t

ta}
-f,

о
н
о
ью
с)о
ф
с)

о

до
а.ьд
(,

ц
д
с0
к
хооцо

Iýо
t-.

Фо
tд{

tr
Фg
сбL
9.
сб2
E{
о
Е(о
(d
z
св
t-l

Ф
Фд
q)

\9

А
о
(в

z
i

Фод
о
rr
Фц

оti
(в

д
о
а.
с)

tý

щ
t9

о
с)

ц

Ф

а.
ч
Erн
о
El

д
(n

оо
ц
Ф
о
ь<

о

9.

х
F
(.)

fl

д
ý(
Ео

q
ь4
F
0)
,-.l

Фо
(d

оч

ьсоо\сa сa сal

q

E{б
Б
ф
оиЕуЕý_(ч фUo
uE{

9хл (.)

йн

Ео+
(в
Е

ю
h^Бо-
бtrо-Е
.,< 9
ё)ýБý
Е8д 0_)

Q.F
*t,

!чбvцо.9tsсY) б3

Lb

9.
z
цL

д
ь4

Uб
t-ý
оцi
:fолс)
йн

а
Фl

о
(.)

цо
оз
(в
ао

чо
(в
ь4

Бюь
о
Ф
а.

оz
д
а.

bZ

чд
со

L

F
Фо
tr{

о
Ф
Hl

l

,^

,д{о
Еf
)ý

хо
(.)

Ё.
tr

он
св

оно

9.

Е{
d
tr
д
оч
*r i.Ф|.(Bi(Ji
а}
Е.с);EJ(л(
йЕ

чо

ь1

юьFa
о!Фta.i)ýi
E,lOi
zI
Д(
ЬZi

(

b<lд[
со(

l

I

]

Фо
Et

о
Ф
н

T

l

i

l

л
а
*rLФl
fl|
,ýl
ь<lоl
(L)l
гl|!{ l

Llоl
trlоlHl
cBl
>lоно

2.

цt

Ф
о
ь<

о
(ý

Q
н
о
о
E{

ь4о
(в
ý1

trюь
lrо
Ф
а.

ь(о
z
дq
у
ь4

cD

ц

l)iд
цt

о
Ф

а.н
о
Ё.l

коо

цо
о
t-

аоз
(.)

z
ц].

Ф
оЕ
о

(_)

н
о
i-]

о
сd
ь4

\о

с)
(,)
аt

о
z
дq

ь4д
cr)

L

цо
но
ь(

Ф
d
Боо
х
д
о
Е
о

а.
ь4
tr
Ф
,-.l
оц

9.з
Е
Ф
i

ь<о
Ф

riо
о
tr
св
zо
lrь

ь(о
Е
(ý
д

юь
trоо
9.

ь(о
д
д
х
ь<

со

L

Фо
E{

+
о
Ф
ь

о-н
о

оо

lrо
F

он
(ý

о

Ф

л
Ф

с

а.з
а

F--.L

о
с)

о

cd

дод
9.

(в

ц
(в
Фо
Y.д

Фо
а.
Ф
E{

очоо

х
tr
(.)

пао

Е
фоо

с)
Ed
сd

а.
(.)
н
(в
чц
св
Ф
Ф
q
ь

(в
Е
Ф
о)
Ф
р.
E{

tr

а,
Ф
сб
Ф
(ý
ф
Ф
бб
trо

д
д
сG

оо
а.
ц
а.
Е{

(в
о
ьaо

ý(о
Ф

trо

Фоq
(.)
д
9.о

(-)
о
Е{
к
о
Ф
Ф
о)

-+,
(в
trоьz

Фо
Е
а.
Ф
о
zо
Е{
о
Ф
о)
(с
а
с0
trоь

9.
(.)
юо
дq
озчо

F-L

до

д
trк

оlФ__о]trlI

lч

оо

о

а.
ь4

(в

о
с)

Е(

д
ч
о

ь<
з
(.)
Ё.lо

д
q)
бЗts
оч

д
(в

о
Ф

ц
д
оч
0)

а.
ь4

ц
Ф
(€
trо
ь<

д
Ф
оо
хд
оч
Еq)
Er

а.
ь4
н
Е
q)

о

д
а)
(€
trо
ý(

ф
сЁ

о
Ф

ц
lJl
оЕ
Ф

ь4
н
Ф

Е(

а.
0)

А
А
ц
(€
Фо
о
d

со

с

до
ý(

ю

(n
н

9.L
ц
О,
сd
(n
сЁ

х
(ý

о

(в

до
Е(t
оь
ц

оо
ьd

Е

ь
а.
z
(в

|--t
д
0)

цt
бз

б

ЕАýнчн
аФfкzcýоо-

C-l 5cn^ чуч

оо.гE{ýтýtдdо

вЕtri)

i

з̂
(в
ь
н
,дr
o.D

к
о
с
а]

L

]-

]чЁ
C.l

L1

са Ф lф Ф Ф rФ Ф Ф(ý Kt б сý б |б сý (ýБ ;ý Б Б 5 Б Б БФ Ф Ф Ф lФ Ф Ф Ф
й i т |f |г г ,г тtЕ Ех Е ,Е ц п Е ЕФФсOmФсOсоф
о о |о о о lo о ой 9, й й 9, ig ч ýz
iE ilE t Е t :!Е t t
с) i() Ф Ф Ф Ф с) Ф
гт5ггттт

ýнýБýЁýЁýЁýЁýнrý
F ýiH ý з ý i- ý F ýl н ý F ý t-

Е э ц э ц эtЁ э,ц э ц э ц э ц
fti аi аj ад *i ajGд ftг-l -- г-- гI ýл|н

лiдсý
^

i ,ц Е

ý |Е'ý Ё Ё ý 'Е 'е

Е € Ё
iЁ ё|ý Ё iý

Е ЕiЦ В ,Н ЁlЕ Ё

Е
'Ё

Ё ii '},,Ё
,ý

,,ý

В-;Ё:ýЁ;ЁаЕýЁrЁч,ý
к Е, х к ý,Е яl х Е ýх ý,Х

ЁЕhЁ,Е]ЁЁ Е Ё€ЁЕЁ
l -lu1_1 L lЁ

HrH Е Eigi Б

Е il'Ё ý з Е:Е
g

ýýЕЁЕЁЁý
ý ýiE д,.g д 8 яt i EiHiЪ Е ъ|Ён ц i Е itE" 8 Е
Ё дlД ý ýЕl ýý

осrп ч) ь r_оо_ l б - --__-

L)
Ф

д
о
ь<

0)

.Ёj соХФ

YЬ4

(ý

я
ою
сЁ

(вq
к
(d
ý4о
аt

л
Ф

у

ь4

со

ц
r

,l

дl
9д(ýltrl
оl>.]д
лlccl

lzllоllol
]д]о

t*
Lt\l 0-)
lOl
' Q. l

ц

мм
dссььоооо
!JЕ(кл/'\ ллt+l lд
ооYY *
лlлоо я9/ЁЁ
Ёr i:i

,лрлlЁ*н*-tE*E*л в л мБьZ Бх Бd(B(d
biHbHb*r Ёrй9й9й
Е ll Ё я Ёýýý,:]vЁ,jvЁ]

iJ{ L-t *.i L-t rДi

св

(вЕ
,J{ |lдллч,/ -)ý .i
(ý lл
{^l кqб
(ý ir
iл+ч v

rЁd,* lv

нЕко(вчч
о*

^Kj}+(ýbZy
я :{ !J 9ýц Ё
ц v чао.к
;H'<rн Аоу :Е\O;;дV
5ч 9 уНо_ Е о_
;л aп iл aплa'л|'

,аtд cj Ц
о. 1-1 Ю 1-1

J
л;ry)iцФа
с.=

lчц
хз

'о Ь л
>gHq €;iac.

,LuлЕ-
цJ i) l4l
(J r\ м

ч; эv:
сO9ýоФоБп9о.?lдчц2о

.сt]cn

:,

Ёпф
,6, сd,ч, trуо
sФSZл!г
iл.дц

i' Lj /ry'\

Е зъо_!с Х
ii SZ !Е; цl 9Еоа
сjг{Ё

Ёlэ \/.цl
(J LltЕtsi1
л ]Ёl

El
(внфRrль<нýсý

эЕ
lv Ё{g9
lrЁ
кхýбзну
;i()Е)ýv- 6)5х5Еa-Ltrо н*{9с)!: с0
L,еlй
д yl

ь4ц
со
l>ц
] t-,,

-ý-ФY(D\ь н.ýл;\JaчО
псЁv*оЁ
tlEаФiд
Ua*ьчФФ!го

iлЮ(€ нLrд
сý
а.ь
E{
ю
i<

е<,,1 Ё

фd
trо
6)

х
д
о
ь(
*rо

а.
ь4
н
0)
i-.,lо
E{

El
(в
lдд
нб
9.
Fr
Ёrо
Е(
б3
ь(
(-)

i)ý
Ф
E{
9.
сВ
ф,rrо
*rо
(в
а.
Yч
ь4ц
со
l>ц
] t-,.

ý
Фо

о
(€
*r
tr
Фiл

lв
Фо
*r
сЁ

с0
а.хiE{
ю

c.i
Ф

Е0)а
!*a \J

^Utr\
о-т
1-1 Jг

2
}
т
ý
сс\d
trо
ь(n
d
ь4

а.
li
ha

Ё ýЕiЕýЦЕЕýiЁi=1СбСбФс€ФФ-Фаýсd,ФtrбF_
Д Д Fд Ед Ё Ё ЁЁ Н 55 5;

I ЕЕ Е.€_Е"Ё_Е"Ё Ё ý ?_ё ё ?_j i
Н

]
ЕЁЁЁ Ё ЁЁ Ё ЕЁЕЁЕЁЁ ЁЕ ЁЁЁЁЁ ЁДЁЁ

()\_JoUc
Ф ьi Е{ la tr

Е ýЕ ýЕЁ R* R*

ццgg
a^Е(ОоluсddФ(.)

)ýЁ'ýа'ýЁ,ý,:)ýХ)ý:ýý)si
Ё ^ЕВ iВ ii Е я Е ý ý Е,ý Ез9а = ц ц Ё * ? ? н i 9 о Ё о БЁаН€g Ёý €ý Ё Ё э ý Ё Е ý g

i=i ý = € = ; = = =
-

= ý = S
=я=F Е а ; ё Е € € € Е € ё Р € эЁý 9 :Е

Е q ф ,Ё

9а ý ý1 F ýазцЕqЕ ЕцЕаЕ ЕаЕ
Ц lJ JЁ(
OcjY ýg,о э Ё)ý3В g В'ý ; Ё,т Р i,ýE,SE,ýE ý,!i,sё i,=о.

Е зý ц i,Е г Е,Е
ё ёЕёЕёЕё* ёiёЕЁ* ёЕЁ*Ё ý Е а v Е ё gЁ

ýýЕ ý ý Е ý ý Е * ý Еr Еr Е* ý* Е* Е* ý* ЕЁý
:iФоrд

т
БЕ Ф (в Е=' аs Е g д Е Е аs ЕЕ Е fi Д ц Е Еý d ý ý3 Еч Е ф tr ;Ё Eýg ЁЁЁЁý€ЕЕgНЕf;т Е ; н ý ý ý Е Ё Ь Дg э 9{ Ф Е

* Ё tтgт; g; Ё?оýЕЕ Е Ё Е',ý ё Ё цЁ ý } ý ý д ýEýt Ё t g Еа. свг Ё 'ý Дg,9 ý Ё Д Е нiЭ: Н Ц Ё :Еý € ЕЕ9 j Ё Е Е ýiЁЁýд ý €;Е ý зннl Ё f Е ýЁн:эf; Е Ё gз i 9 ijH g ý ý Ё ý Sч=Е Е Н ;- оо о ýё9ý Ё Ё Ё.Е,Ёý.;ёё g t
=

FFri- t.. l- ЦЭ о- а- о- о- Ё O:JO< О a ё Ё
9 : ý = э R к ý к х к ý,\ к R

-т
7-

а.
2
цt

о
(n

о
а
с)
i1о
E{

Фо
14
а.о
Ф
t-

Е
з
d
t-iо
Ео

ь4
А
ц
F
о
11о
E{

9.

ý
Е{
св

Ф
о
ь(
Еlг

Ёнý
ЕU эц ь{.Ё ý]

аЁ н
.8l эдц1 h! |-)

нн
tд{ Ё{**нннн**сd(€ннос)нн
*{ *iооь4хч н Е2,р2,оЕоц Бц14 t{ ri

i*r-*rФ о.Фi1o:1о_о оE{lr E{
]

Е(
св

о
Ф

t-о
trо
F.
(ý
Ао
trо
сd
ь(о

g
озý
ФАцЁу;\
\./ Е

ооч

arн
Ф

ч
L)
Ф

riо
tr,он
(ý

о
н]()l

о

ь(

trюьн
о
а)
а.

о
дq

bZ

ь(д
го

L

Фсс*цс0 ;nоБZдЕн
ds)
св lr

лlо
св lл
!aкцД

!-.,t-

,--t
(в
со \Jл}<:zР"i:б

ф
,< (J

ц;
Ё.l *
F.] \л

с\ сп
ýxf,

А
цt

а-
z.

цt

Ф
I

а.

E{

н
са

а
ц
(ч

Ф

д
Ф)

,9ооL

F

зо
о
ь(
zоц
tr
0)
яо

з
(взо
о

bZ
zоц
зн
Ф
i

9.
z
цtб

са

Фо
ц.

о
ь]

Ф
о
Е{

о
ь)

Ф
ь1

ч

о
lr

Ф
с)

лq
оц

ь
с)
F]

)ý

чо
о)
9

tiо
biон(с

ý1о
(в
и

юь
liо
Ф
а.

о
д
а.

ь4

ь4ц
со

л

ооь4 ýa
ЕiгЕФ'|<с)(da(d
о бL)
нýнg Е,g
а* а

г
к

ц lg
\9 -iнg
* r(Dфноi)ýЕ
8. ,gк ,9
ýЕЕ l>trоdHаон
Ёýi-.a о

rH
Е! /Ёl
dýýi а.ооФно(nq ]Еýд\)шV^v
х Ёlк
.п Есох *>ц а<
1_1 Ю l-{

]

(ý
Ёr
Фоg
о2
А

€,о
(.)
о
Е
Ёr
с)
а

х

ф

z
Фзоь
а
tr

д
(.)

д
Е
д
(с
9.ьчпю

lч

z
Ф

ь4

Фо
а.
ý<
с)ц
(в

i
с)

д

Ф
с)

до
9.
dд
А
(в
Е
ifl

(ý
до
Ф
д

са

(в

Фо
а.
(в
Et
д
о
Ф
р.
-е,
(!3

U
сс
фо
о,
ФF
дз

o.1
со

нн*{ *r
цrн

==д*св(iннооЕЕооь4 ь4

лýн
й Ейнýt-
н i,, нЁчо Q.] Ф!{о i1о_Ф оtr{li E{

T

EirФъ
(ý ,Yi(JБ.Er
ФЦ

(в
Е1

д
ною
к
(ý

о

а.
цd
Yо
ý(

о
ь4

cn

цL

н
*
Ф

)ý

Yоо

ло
trон
сd
Ео
t-.

_9-1

о
Е
ь<
ii

юь
lrо
Ф
а.

о
а
q

ь(

со

L

о
Е
Ф

ю
h^Бqоtsо.Е
)ýч
Sz )ýоý
Е8д0)

хýчб
vtrni9Fсп(6

Jзl_t О

I

сý

х
03

о
lчq
к
(в

д
(d
а.з
о
i
к
сс
Ео

а.
Фо

х
ц
ь4

со

ц

i

Ед

ю

Е(
(в
Fн*rHJЁi \J

rЁ
li J|iй(ýОа.
ýýýл
юd
Ё'а Во рЕ
В.Е 9)ýЁк
ýLчi! )ý ь<оýо

9 vл6)лл;Ё=
йЁо
Y ьýЬltr\./о- огн-Р ýmла>
L bL

Эл! ч

iGd
]

ь4о
,л
св
ь<

ЁБю
hoбgоtsо-t)ý9нg)ýоý
дс)
й*vh
чхл9 F(n аЁ

jз
LrO

Фодо
Ir
ь<

д
ц
(в

(-)

E{
(ý
н
Ф
доь
t-iо
9.
х

(ý

ф

о
t-.

о.
(d

z
о
(ý
ilr

Е

t*

cn

д
Lо

dFо
Ф
cn

Е.-i /^\}лt
9ot
;l

cJY
9.о
cЁl

ý r\
rv

о
cn

д
цt

оо

о
(ý

о
ti
Ф
1
о

:,

ýцфФфФФФФфФ
дФФФФdФdБdФэО-аааБЗБЕ5о_с-
ýg)с)с)ооФФбббýsХ,^, I т г г г у г F у т 5 s ; =Sл_t: 5qккqЕýцI lr ,.Y1 /n\i i;- cij й й Ф Ф Ф Й Й * i = =$ЕЕ Е Е Е Е Е Е Е Е Е д д э i;вч 9 9 9 9 9 9 9 9 g о о э -
БRх :г хг Ё lf Ё,г Ё tT i :г * :', i il Ёf i,l Е = " У У

Ё
=ý-пr-Е*-ЕýfiýЁýЕýЁýЁýЕýfiД

вt Ед ьяО н Ф L d F_ ý - ý Е Ф ? Ф н Ф Е Й l_ Й,_ б,_ i. - ч. L Lф iЕ+БFqFч;БгtrЕЁ=Ё9 99 Е 9 Е9 чg чg Е? Е9 Е? ЕЁ ЕЁ Е ýЕЕ Е ЁЕi- i= е= i- ftЕ е- ед i- ftЕ е; R;
=*

е* е;
=

StF\E
Ё,ý,ý,ý,ý,ý,ý,Е,ý)ý)ýlý,ЕБý\/, i i Ё Е Е Ё ý Е ý; 5qЕ н g g Н о o D о о о н 9а=Е+лJ.ЕЕtЕЕЁЁg g g g g g g Е ý ý ý Е й Ё==ýsýý==ý=ýsо-бБ.=Е,=.Бч5--Б--ý€ € Ф ю б ю ю ю ю ю \о ,ё :1 э
Е tа?аГаГеiаГа3аЭа3а3аВаFа ý Е

ý,э Е,3 Ц,3 ц,з ч,З u,3 Е,з Е,з q,i ц,i [,i [,i т ц €3 Е,ý Е,ý Е,ý з,ý 8,ý в,ý в,ý в,ý в,ý в,ý в,ý в,ý € Ё

ý ёЕёЕёЕёЕЕЕёЕёЕёЕЁЕЁЕЁЕЕЕ ý ЕZ
й Ей Ei Е j s; Е;8 j э; э; э; эJ l v ь с ý

Е ЕЕ ЕЦ РЁ эЁ рп ЁЕ эЁ Эы ро- 9Е зХ Е ? tсп Ьсп Ьm Бm Бсо Бсп Егп ýо" Бm Бm Бm БЕ. ý cn ci^

.|о-lо} Ёа - j ss вJ s[ sfl sJ з3 Е3 s3 s3 з а дlr с.ll- о L UL с.,L U

yтý
аtyЕЕ*dýхоGЁпЕ;фа? В Ё н 5 ч Ё Е зsч Ё о е i

= F + сgэ

Бё ý + ý Е i Е Ё ý ъ ; Е LЁ
э s € ý Ё а ёЕ д * i ý Ё Е ; g

{ g ? 'Ф ', a О-,1 = Ф б .fi r]j О Ь i6' 9 Ё Ц Е € ыш = Ё ё ч цJ5 ýе
=

Е д g бЕ * * g Е Е ý ё'ý
Б Е я к n F _&ё 9 =\ б ь х s 9 :ё,п б ё Е Е Её ý r Н я' Е В Ц q
4+l j

еý tr
- o,1 cn xf, и) \о ь оо о\

= =
ý 9

=

са
q)

Ф(1Kj9с
хф.ч-
Е-у

2
ý
с(
-9q
ccl
ý
зо
ь
rп
сdч
9.

ý(

}с-о-о-о-
i=Ea:=E=sý===iiЕВПцRЕ=Е===ýСýбýýсiкiФБýб-аj Е ндддЁ Н Ё Ё Ё; i
i="ý 9 Еf Е 9 9 ý ý ё € ý Э

iа€ Ё€ а€ gJ аJ аs ая Бя Ё; Бя Б; Ея

iý gЁ ýЁЕý gý gý ýý ýЁ ЕЁЕЁЕЁЕЁЕ

.Еýк:(ýсбlý:ý)ý)sg5ксЕiy,gýýýýýEФcýlgяЕЕЕrýй ЕЕliiqýýýЕЁ ýЁiooýs=S|ч-ЕЕЕЁtrUОо, cj 9 ,6 Ф ю ,ё 3.дF nl Б Е'АЕ Б }о>^ьоЬл оF у ^ F FrЕ 5 qЁirаrрэýýЁ а Ц Е F-,зg v ,ý"9,ý9,Ёg,ЭqЕFý Д Т€ €)ý к Е. л E,s i,s Ё,s Е,= L Б l g v V

ЕЕ€Е€ЁЕЁЕЁЕЁЕЕЁЕ€ д Ё Е€Е

Еýýýý*в*в*в;Е€rДý ; € ДýД
Ехвх;тý3ýIýIýЁЁЁý Ё Ё ЁýЕ.J;- ПЦ =L bLdБL Бa

Еý ý
(ýrДл*rfФЁ g F S fi ý ЕтЕ g i ý ý ý Е Е Е9 е ЁЁý Е ý F Б у Ё t еч ý SH

i д i ё .ý Е е Е Е дg Е g
+

] - ý Б Е * ý Е Ё рВ ý Е ýj Н ý 5 i ý fr Е Ф ýч l
=:а1 ý i + я Е Ё ; Ё ЁЕ i 3 ýiд ý ý ý ý g ý ýё5ý дý

]О,9-.lспЧи)ЮЬфо.оttl .l cl ..i i\ o,i п \ с! сt.l с.

]lli
li]t

I]о
1ic

(в

cnd

(в
ь4

tri

зоо
д
tr
Ф
Fr
ц
с)
цL

очо
Ф

Е{
он
Ф
а

о
ю
Ф

ь
о
а.о
Fiч
Ф
о,о
а.

ч{
с,Jv
о
Ф

цо

t-r

z
F.
U
ц-.i-2 Е>

lл-

-J F LuY,J ý<
: dlvý

сбF-: *= '.]..' *
-yl1Y ..,\ У
+\ý
=a1 F
; .л f!:-\J

ц

Фо
а.о

(B
ФF
о

Ф

ц
о)

\*

ý

t-l
cn